
Stary Dzików 01.08.2023r 
 
 
ZP.271.7.2023                                                                      

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r r – Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019r poz. 2019 z późn. zm)   GMINA STARY DZIKÓW 
informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego  na zadanie : Przebudowa nawierzchni 
dróg transportu rolnego  
cz. I - Przebudowa  i modernizacja drogi  dojazdowej  do gruntów rolnych  w obrebie 
0005 Stary Dzików na dz. o nr ewid. 2183 
cz. II - Przebudowa  i modernizacja drogi  dojazdowej  do gruntów rolnych  w obrebie 
0001 Cewków na dz. o nr ewid. 1487/2 
wybrała do realizacji zamówienia firmę :  

cz. I - Przebudowa  i modernizacja drogi  dojazdowej  do gruntów rolnych  w obrebie 
0005 Stary Dzików na dz. o nr ewid. 2183 
Agro Bio-Energia Sp. z o.o. ul. Browarna 2; 37 – 632 Stary Dzików     
brutto – 107 892,65 zł 
okres gwarancji 60 m-cy 
 
Oferty złożyły następujące firmy: 

L.p. Nazwa firmy Cena Okres gwarancji 

1. Agro Bio-Energia Sp. z o.o. 
ul. Browarna 2 
37 – 632 Stary Dzików     

brutto – 107 892,65 zł 60 m-cy 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  KASBUD II Sp. z o.o. 
Szówsko ul. Lubelska 272 
37 – 522 Wiązownica 

brutto – 123 790,28 zł 60 m-cy 

 
Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert. 
Oferty otrzymała następującą łączną punktację : 

 
 
 
 
 
 

 
cz. II - Przebudowa  i modernizacja drogi  dojazdowej  do gruntów rolnych  w obrębie 0001 
Cewków na dz. o nr ewid. 1487/2 
Agro Bio-Energia Sp. z o.o. ul. Browarna 2; 37 – 632 Stary Dzików     
brutto – 102 187,42 zł 
okres gwarancji 60 m-cy 
 

L.p. Nazwa firmy Cena Okres gwarancji 
1. Agro Bio-Energia Sp. z o.o. 

ul. Browarna 2 
37 – 632 Stary Dzików     

brutto – 102 187,42 zł 60 m-cy 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
KASBUD II Sp. z o.o. 
Szówsko ul. Lubelska 272 
37 – 522 Wiązownica 

brutto – 112 572,36 zł 60 m-cy 

 
Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert. 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium - cena 

Liczba pkt w kryterium – 
okres gwarancji 

Razem 

1 60,00 40,00 100,00 

2 52.29 40,00 92,29 



 
Oferty otrzymała następującą łączną punktację : 

 
 

Zamawiający 
w dniu 

01.08.2023r 
przesłał 

Wykonawcy informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wartość zamówienia jest mniejsza niż 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych. Umowa zostanie zawarta z upływem terminu określonego w art. 308 ust. 2 - 3 ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

 
    Tomasz Jabłoński 
          Wójt Gminy                                                                                                                             
…………………………..…  
 podpis przedstawiciela   
        zamawiającego  

 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium - cena 

Liczba pkt w kryterium – 
okres gwarancji 

Razem 

1 60,00 40,00 100,00 

2 54,46 40,00 94,46 


